

Årsredovisning

för

VIGAB Verkstadsindustri Aktiebolag

556275-7244

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Toni Basic, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för VIGAB Verkstadsindustri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av reparationer och installationer av industrimaskiner samt mekanisk verkstad.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fortsatt att bedriva sin verksamhet med fokus på kvalitet, hållbarhet och kostnadseffektivitet. Trots en minskning i omsättningen jämfört med föregående år, har resultatet varit positivt tack vare ett ökat fokus på lönsamhet i varje projekt och en effektiv kostnadsstyrning.

Under året fattades också ett slutgiltigt beslut gällande det tidigare samarbetet med AGN Haga. Projektet, som inneburit betydande ekonomiska utmaningar för företaget, har nu avslutats helt. I och med detta har vi kunnat lägga grunden för ett mer fokuserat och riskmedvetet arbetssätt i kommande affärer.

Vi ser fram emot att fortsätta utveckla verksamheten med långsiktighet och kvalitet i fokus.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 41 017 | 51 556 | 43 029 | 36 342 | 31 927 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 504 | 4 282 | 2 583 | 963 | 265 |
| Soliditet (%) | 47 | 42 | 37 | 39 | 33 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 7 427 674 | 2 884 626 | 10 432 300 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -1 400 000 | | -1 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 884 626 | -2 884 626 | 0 |
| Årets resultat | | | | 2 737 736 | 2 737 736 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 8 912 300 | 2 737 736 | 11 770 036 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 8 912 300 |
| årets vinst | 2 737 736 |
| | 11 650 036 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (821 kronor per aktie) | 821 000 |
| i ny räkning överföres | 10 829 036 |
| | 11 650 036 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 41 017 286 | 51 556 395 |
| Övriga rörelseintäkter | | 233 297 | 244 620 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 41 250 583 | 51 801 015 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -22 757 205 | -29 875 156 |
| Övriga externa kostnader | | -6 748 095 | -8 693 314 |
| Personalkostnader | 2 | -9 093 879 | -8 668 326 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -228 469 | -295 239 |
| Övriga rörelsekostnader | | -272 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -38 827 920 | -47 532 035 |
| Rörelseresultat | | 2 422 663 | 4 268 980 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 81 432 | 14 073 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -108 | -609 |
| Summa finansiella poster | | 81 324 | 13 464 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 503 987 | 4 282 444 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 1 041 000 | -714 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -15 804 | 109 131 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 025 196 | -604 869 |
| Resultat före skatt | | 3 529 183 | 3 677 575 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -791 447 | -792 949 |
| Årets resultat | | 2 737 736 | 2 884 626 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 699 424 | 735 332 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 699 424 | 735 332 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 231 000 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 295 102 | 451 676 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 526 102 | 451 676 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 225 526 | 1 187 008 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 128 945 | 95 985 |
| Summa varulager | | 128 945 | 95 985 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 241 353 | 8 556 163 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 9 076 056 | 9 893 556 |
| Övriga fordringar | | 768 911 | 1 282 073 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 2 532 426 | 2 591 108 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 276 691 | 183 681 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 16 895 437 | 22 506 581 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 11 083 083 | 7 598 179 |
| Summa kassa och bank | | 11 083 083 | 7 598 179 |
| Summa omsättningstillgångar | | 28 107 465 | 30 200 745 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 29 332 991 | 31 387 753 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | 120 000 | 120 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 8 912 300 | 7 427 675 |
| Årets resultat | 2 737 736 | 2 884 626 |
| Summa fritt eget kapital | 11 650 036 | 10 312 301 |

Summa eget kapital

11 770 036

10 432 301

Obeskattade reserver

6

| | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Periodiseringsfonder | 2 248 000 | 3 289 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 324 673 | 308 869 |
| Summa obeskattade reserver | 2 572 673 | 3 597 869 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | 0 | 260 758 |
| Leverantörsskulder | 3 227 365 | 4 513 563 |
| Skulder till koncernföretag | 8 640 831 | 9 186 137 |
| Skatteskulder | 829 072 | 438 462 |
| Övriga skulder | 473 236 | 437 131 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 819 778 | 2 521 532 |
| Summa kortfristiga skulder | 14 990 282 | 17 357 583 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 332 991

31 387 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 14 | 14 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 900 757 | 3 838 138 |
| Inköp | 250 895 | 217 819 |
| Försäljningar/utrangeringar | -362 300 | -155 200 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 789 352 | 3 900 757 |
| Ingående avskrivningar | -3 165 425 | -3 025 386 |
| Försäljningar/utrangeringar | 303 966 | 155 200 |
| Årets avskrivningar | -228 469 | -295 239 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 089 928 | -3 165 425 |
| Utgående redovisat värde | 699 424 | 735 332 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 231 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 231 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 231 000 | 0 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 451 676 | 451 676 |
| Avgående fordringar | -156 574 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 295 102 | 451 676 |
| Utgående redovisat värde | 295 102 | 451 676 |

Not 6 Obeskattade reserver

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade avskrivningar över plan | 324 673 | 308 869 |
| Periodiseringsfond 2018 | 0 | 1 041 000 |
| Periodiseringsfond 2019 | 270 000 | 270 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 696 000 | 696 000 |
| Periodiseringsfond 2023 | 1 282 000 | 1 282 000 |
| | 2 572 673 | 3 597 869 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Andra ställda säkerheter | 1 514 396 | 0 |
| | 2 514 396 | 1 000 000 |

Göteborg 2025-06-15

Toni Basic
Toni Basic
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Martin von Brömsen
Martin von Brömsen
Auktoriserad revisor
